CTCP SÀI GÒN HỎA XA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 125/CBTT-SHX Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Người nội bộ:

– Ông Trần Đình Vũ

– Chức vụ hiện tại: Chủ tịch HĐQT

2. Người có liên quan:

– Ông Trần Đình Kế

– Địa chỉ liên lạc:

– Điện thoại:

– E-mail:

– Mối quan hệ mới phát sinh/Mối quan hệ trước đây với người nội bộ: Cha ruột

– Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan/không còn liên quan: Qua đời

– Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/8/2021

   Đại diện tổ chức
Người được UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

1

CÔNG TY CỔ PHẦN SÀI GÒN HỎA XA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 126/CBTT-SHX Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2021

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán: SHX

STT Tên người nội bộ và người
có liên quan

Chức vụ/ Mối
quan hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của
cá nhân/đại
diện sở hữu

Tỷ lệ CP
nắm giữ

(%)

Ngày bổ
nhiệm

Ngày miễn
nhiệm

Điện
thoại và

Fax

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Trần Đình Vũ Người nội bộ   123456ab,

cencored,

CA. TP.HCM

0 0  15/6/2020

1.1
Trần Đình Quy

Người có liên
quan của Trần
Đình Vũ

   0 0

1.2
Trần Đình Cửu Người có liên

quan của Trần
Đình Vũ

   0 0

2

STT Tên người nội bộ và người
có liên quan

Chức vụ/ Mối
quan hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP của
cá nhân/đại
diện sở hữu

Tỷ lệ CP
nắm giữ

(%)

Ngày bổ
nhiệm

Ngày miễn
nhiệm

Điện
thoại và

Fax

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.3
Nguyễn Thị Hoàng Anh Người có liên

quan của Trần
Đình Vũ

   0 0

1.4
Trần Kim Xuyến Người có liên

quan của Trần
Đình Vũ

   0 0

  Đại diện tổ chức
Người được ủy quyền CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

		2021-08-28T21:21:56+0700
	Tp. Hồ Chí Minh
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÀI GÒN HỎA XA